Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Стрельношироковская основная школа

с. Стрельноширокое ул. Советская, д. 32, Дубовский район, Волгоградская область
тел: 8(84458) 7-53-21 e-mail:schdub-shirokoe@mail.ru

ОКПО 46050664, ОГРН 1023405528145, ИНН/КПП 3405008878/340501001
1

П Р И К А З

«06» апреля 2020 г. № 70-ОД

О внесении изменений в приказ № 68-ОД от 03.04.2020г.

Во исполнение приказа отдела по образованию № 143 от 06.04.2020г «О внесении изменений в
приказ № 142 от 03.04.2020г», в соответствии с Законом Волгоградской области от 01.04.2020г №
26-ОД «О внесении изменений в ст. 46 Социального кодекса Волгоградской области от
31Л 2.2015г № 246-ОД», постановлением администрации Дубовского муниципального района
Волгоградской области №170 от 03.04.2020г «О внесении изменения в постановление
администрации Дубовского муниципального района Волгоградской области от 16 марта 2020г№
124 «О введении режима повышенной готовности Дубовского районного звена РСЧС
территориальной подсистемы Волгоградской области на территории Дубовского муниципального
района» и на основании постановления администрации Дубовского муниципального района
Волгоградской области № 171 от 03.04.2020г «О внесении дополнений в положение о порядке
частичной компенсации стоимости питания детям, обучающимся по очной форме обучения в
муниципальных общеобразовательных организациях Дубовского муниципального района
Волгоградской области от 19 июля 2019г №511», письма Комитета науки и Молодежной политики
Волгоградской области №16-03-06/1499 от 03.04. 2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 68-ОД от 03.04.2020г «Об организации выдачи продуктовых
наборов обучающимся МКОУ Стрельношироковской ОШ, имеющим право на обеспечение
бесплатным питанием», изложив его в новой редакции :
«1. Организовать выдачу продуктовых наборов обучающимся, имеющим право на обеспечение
бесплатного питания по спискам (Приложению № 1)
2. Утвердить состав продуктовых наборов для обучающихся, имеющим право на обеспечение
бесплатным питанием. (Приложение №2)
3. Утвердить график выдачи продуктовых наборов (Приложение №3)
4. Утвердить реестр выдачи продуктовых наборов (Приложение №4)
5. Формировать продуктовый набор не менее чем на 10 дней
6. Классным руководителям 1-9 классов провести информирование родителей о сроках выдачи
продуктовых наборов обучающимся в срок до 05.04.2020;
7. Ответственному за организацию бесплатного питания Курнатовой О. А.
7.1.обеспечить в срок до 10.00ч 06.04.2020 подготовку реестра выдачи продовольственных
наборов
7.2.обеспечение продуктовым набором осуществлять на основании заявления одного из
родителей (законных представителей) обучающегося на выдачу продуктового набора, которое
может быть направлено дистанционно посредством любого доступного вида связи
8. Подобряевой Е. А., учителю информатики, разместить данный приказ на сайте школы
9. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 30.03.2020г.
10. Ответственность за выдачу продуктовых наборов оставляю за собой.
11. Контроль за исполнением настоящего прц£$й^е£|авляюза собой.»
2. Данные изменения распространяют C B O g ^ ^f^^ * ^правоотношения, возникшие с 30.03.2020г.

й

/Л. Г. Арчакова/

3. Контроль за исполнением данного nptfig

Директор МКОУ Стрельношироковской
V#

mailto:schdub-shirokoe@mail.ru